关于邵阳学院“资产管理平台优化升级”

采购项目公开招标公示

为进一步提升我校资产管理的便捷化和信息数据共享水平，提升

管理效率，确保资产管理软件更好地为各资产使用部门服务。在现有

“国子”资产管理平台的基础上对新国标分类升级并新增与学校数据

中心及统一身份认证平台接口，现将有关采购事宜公告如下：

一、时间、地点和预算价格：

报名时间：2025 年 4月 9 日至 2025 年 4月 11 日 17:30 止（工

作时间内）

开标时间：2025 年 4月 16 日 10:00

开标地点：邵阳学院七里坪校区一办公楼 618 室

预算价格：6.5 万元

逾期报名、送达或者未送达指定地点的投标文件将拒绝接收

二、投标人资格要求：

1.供应商营业执照副本复印件（三证合一或以上、年审合格、经

营范围必须包括本次采购内容）、法定代表人授权委托书（附法定代

表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，相关资质证明文件，均

加盖公章。

2.具有较强的经济实力以及较强的技术实力和售后服务。

3.投标单价为固定单价。

4.有类似销售经验。

三、联系方式：

联系人：付老师 项目咨询：曾老师

联系电话：0739-5432454 联系电话：13973916989

逾期未报名者不能参予投标报价，原则上需要投标人带好投标公

司、投标人的相关资质现场报名并领取招标文件，审核投标主体资格。

热忱欢迎有关厂（商）家前来投标，请厂（商）家按招标文件中的要

求做好投标文件一式三份（胶装）封存好现场开标。

邵阳学院资产与实验室管理处

（招投标管理办公室）

2025 年 4 月 8日

	关于邵阳学院“资产管理平台优化升级”
	 采购项目公开招标公示